

From: Foi Enquiries
Sent: 09 April 2019 15:51
To: [REDACTED]
Subject: FOI-19-0373 - LGV Drivers
Attachments: V2 - Further Information - Right to Review & Appeal.pdf

Dear [REDACTED],

Thank you for your information request of 12 March 2019. Aberdeen City Council (ACC) has completed the necessary search for the information requested. Our response is now detailed below.

1. How much your council has spent on external LGV(Large Goods Vehicle) agencies since the start of 2015. For clarity, I am referring to spend on drivers of LGV vehicles that are not employed by the council.

2015/16 - It is not possible to separate drivers as this cost centre, at this time, included all agency employees

2016/17 - £524,094.29

2017/18 - £489,138.42

2018/19 - £317,037.68

ACC is unable to provide you with information on **How much your council has spent on external LGV(Large Goods Vehicle) agencies in 2015/16** as it is not held by ACC. In order to comply with its obligations under the terms of Section 17 of the FOISA, ACC hereby gives notice that this information is not held by it.

2. Please break down your answer by calendar year. For 2019 so far, please tell me how much has been spent between January 1 and March 12.

£58,555.32

3. Please tell me how many LGV driver posts your council had at the end of each year

64 on establishment from 2015 onwards.

4. Finally, please tell me how many LGV driver vacancies there were at the end of each year, and how many vacancies you currently have.

2015/16 - Unknown

2016/17 - Unknown

2017/18 - Between 10 – 15 Varies throughout the year

2018/19 - Between 10 – 15 Varies throughout the year

Presently we have 15 vacancies for LGV drivers.

ACC is unable to provide you with information on **how many LGV driver vacancies there were in 2015/16 and 2016/17** as it is not held by ACC. In order to comply with its obligations under the terms of Section 17 of the FOISA, ACC hereby gives notice that this information is not held by it.

INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST

ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of Information (Scotland) Act 2002. Please refer to the attached PDF for more information about your rights under FOISA.

We hope this helps with your request.

Yours sincerely,

Grant Webster
Access to Information Officer

Grant Webster | Access to Information Officer

Aberdeen City Council | Access to Information Team | Customer Feedback | Customer
Marischal College | Business Hub 17, 3rd Floor | Broad Street | Aberdeen | AB10 1AQ

Dial: 01224 522166

www.aberdeencity.gov.uk | Twitter: @AberdeenCC | Facebook.com/AberdeenCC